
Број: 368-12/19 

Датум: 04.03.2019.год. 

  

  

Обавештење о закљученом уговору  ЈНМВ 1У/19 

 

У поступку јавне набавке услуга бр. ЈНМВ 1У/19 – Геодетске услуге- 

ОРН: 71250000 - Архитектонске, техничке и геодетске услуге.Процењена вредност  

јавне набавке је 2.000.000,00 динара без ПДВ-а, односно 2.400.000,00 са ПДВ-ом 

Закључен је  уговор са добављачем: 

  ,,БГА Геометар“ Београд, ул.Устаничка бр.189 а лок.21, бр.уговора 368-

11/19 од 27.02.2019 године. Укупна вредност ус л уг а  утврђена је према фиксним 

јединичним ценама из прихваћене понуде испоручиоца, и техничке спецификације, а 

иста износи 82.040,00 динара, без ПДВ-а, односно 98.448,00 динара са ПДВ-ом. 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понyђена цена. Количину појединачних 

услуга није могуће унапред предвидети. Набавка геодетских услуга ће се извршити по 

јединичним ценама до утрошка износа процењене вредности. 

Примљене су 2 (две ) понуде, које су прихватљиве. Највиша понуђена цена код 

прихватљиве понуде  је 359.350,00 динара,без ПДВ-а, а најнижа 82.040,00 динара без 

ПДВ-а.Одлука о додели уговора је донета 22.02.2019.године. бр.одлуке 368-10/19 

Датум закључења уговора је бр. 368-11/19 од 27.02.2019 године. 

 


